
73Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 08 DE OUTUBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.654

no dia 25 de outubro de 2021, às 09:00 horas, na sala de licitações, 
Avenida Heide Outa, quadra 13, lote 01, Setor Vera Cruz, nesta 
cidade, modalidade pregão presencial, tipo menor preço por item, 
objeto aquisição de caminhão equipado com cesto aéreo isolado, 
de acordo com as condições e especificações constantes no termo 
de referência. Edital e anexos disponíveis no site www.montividiu.
go.gov.br, Informações: (64) 3629-1530 Sala de Licitações. 
Montividiu/GO, 08 de outubro de 2021. Jalmira Maria Silva Ghanem 
Pregoeira
<#ABC#259706#73#306784/>

Protocolo 259706
<#ABC#259824#73#306913>

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 
038/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06381/2021 município 
de Montividiu, Estado de Goiás, torna público que realizará licitação 
no dia 26 de outubro de 2021, às 09:00 horas, na sala de licitações, 
avenida Heide Outa, Quadra 13, lote 01, Setor Vera Cruz, nesta 
cidade, modalidade pregão presencial, tipo menor preço por item, 
objeto registro de preço para a aquisição de utensílios de cozinha, 
de acordo com as condições e especificações constantes no termo 
de referência. Edital e anexos disponíveis no site www.montividiu.
go.gov.br, Informações: (64) 3629-1530 Sala de Licitações. 
Montividiu/GO, 08 de outubro de 2021. Jalmira Maria Silva Ghanem 
Pregoeira
<#ABC#259824#73#306913/>

Protocolo 259824

Morrinhos
<#ABC#259757#73#306843>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2021

OBJETO: Reforma e Ampliação da Escola Municipal Humberto 
Jacinto. DATA DE ABERTURA: 25/10/2021, horário:  09:00hs, 
(Recurso: Próprio). LOCAL: Rua Senador Hermenegildo, 160, 
Centro, Morrinhos, Goiás. Retirada do Edital: na sede da Prefeitura, 
no horário de expediente e no seguinte endereço eletrônico: www.
morrinhos.go.gov.br. Morrinhos, 07 de outubro de 2021. ANA 
PAULA AMARO DA SILVA =Presidente da CPL=
<#ABC#259757#73#306843/>

Protocolo 259757

Mozarlândia
<#ABC#259756#73#306842>

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
6610/2021 PREGÃO PRESENCIAL (SRP) - Nº. 041/2021

O Município de Mozarlândia-GO, em atendimento a Secretaria de 
Obras e Serviços Urbanos, Secretaria de Transporte e Secretaria 
de Educação, avisa a todos interessados que fará realizar licitação, 
na modalidade Pregão, na forma PRESENCIAL, visando Registro 
de Preço para contratação, futura, eventual e parcelada de empresa 
para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
FORNECIMENTO DE FILTRO E ÓLEO LUBRIFICANTES PARA 
ATENDER A SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, 
SECRETARIA DE TRANSPORTE E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, 
conforme especificações constantes do Edital, disponível no site da 
Prefeitura www.mozarlandia.go.gov.br. Abertura: 26/10/2021 - às 
08:30h. Local: Na Sede da Prefeitura, na Sala do Departamento de 
Licitação, situada na Rua São Paulo s/n - Centro - Mozarlândia-GO. 
Fone Licitação: (62) 3348-6333, ou no e-mail: pregaomozarlandia@
hotmail.com. Mozarlândia aos 08 dias do mês de outubro de 2021, 
Valcirene Pereira Nascimento - Pregoeira.
<#ABC#259756#73#306842/>

Protocolo 259756

Nova América
<#ABC#260022#73#307140>

MUNICÍPIO DE NOVA AMÉRICA-GO AVISO DE EDITAL PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 017/2021 - TIPO MELHOR OFERTA DE PREÇO 
EXCLUSIVO PARA ME/EPP MICRORREGIÃO DE CERES a 
prefeitura municipal de Nova América-GO-Go, torna público, para o 
conhecimento de todos os interessados, que às 13h30m do dia 21 
de outubro de 2021, na sala da comissão permanente de licitação, 
sito à Av. JK, n. º 329, Centro - prefeitura municipal de Nova América 
a, estará realizando processo licitatório na modalidade pregão 
presencial nº 017/2021, tipo melhor oferta de preço, exclusivo 

para ME/EPP da microrregião de Ceres, em conformidade com 
as disposições da Lei n. 10.520 subsidiada pela Lei 8.666 de 
21/06/93, cujo objetivo é contratação de Instituição Financeira para 
operar os serviços de processamento e gerenciamento de créditos 
provenientes da folha de pagamento dos servidores da prefeitura 
municipal, sem ônus para a contratante, pelo prazo de 60 (sessenta) 
meses. O edital completo poderá ser obtido na sede da comissão 
permanente de licitação no endereço acima descrito ou pelo site 
www.novaamerica.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone 
(62) 3345 - 6144 e pelo e-mail: cpl@novaamerica.go.gov.br, durante 
o horário das 08:00h as 11:00h e das 13:00h às 17:00h. Nova 
América, 07 de outubro de 2021. Frederico Junior da Silva Pregoeiro
<#ABC#260022#73#307140/>

Protocolo 260022

Novo Gama
<#ABC#260021#73#307139>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA - GO
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL CHAMADA PÚBLICA N. 

001/2021
A Prefeitura Municipal de Novo Gama, por intermédio da sua 
Comissão Permanente de Licitação, designada pelo Decreto n. 101 
de 20 de janeiro de 2021, leva ao conhecimento dos interessados 
e torna público que: retificou o edital de licitação que será realizada 
às 14:30 horas do dia 25 do mês de outubro de 2021, Licitação, 
na modalidade Concorrência Pública n. 01/2021, do tipo Técnica e 
Preço, tendo por objeto: a contratação de agência de publicidade e 
propaganda, sob demanda, para atender ao governo municipal de 
Novo Gama, para a inclusão do valor estimado e dotações orçamen-
tárias. O edital [retificado] e maiores esclarecimentos serão obtidos 
na Prefeitura Municipal de Novo Gama, no endereço Área Especial 
n. 1.000, Centro - Novo Gama - GO - CEP 72.860-000, através do 
fone: 61 - 3628 - 1641 - Ramal (244) ou (61) 3628 - 1077, no horário 
das 08:00h as 17:00h ou através do site: https://www.novogama.
go.gov.br/.Novo Gama, 07 de outubro de 2021. Leandro Ferreira de 
Souza  - Presidente da Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#260021#73#307139/>

Protocolo 260021

Ouvidor
<#ABC#259881#73#306982>

FMS DE OUVIDOR/GO
AVISO DE PRORROGAÇAO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 
13/2021 - FMS. O FMS DE OUVIDOR/GO, comunica que foi 
prorrogada da abertura do pregão 13/2021-FMS, para o dia 
22/10/2021, as 08:30h,  na sede do CRAS, na av. Anhanguera, sn, 
Centro, Centro, nesta cidade. O objeto do pregão é aquisição de 
equipamentos diversos para o Hospital Municipal. O Edital retificado 
encontra-se à disposição na CPL da Prefeitura, das 7:00 hs às 
11:00 hs e das 12:00 hs às 16:00 h e no site www.ouvidor.go.gov.
br.  E informações pelo fone 64 3478-1162-Ouvidor-Go, 06/10/2021. 
Wiliam M. da Silva - Pregoeiro.
<#ABC#259881#73#306982/>

Protocolo 259881

Petrolina de Goiás
<#ABC#259913#73#307017>

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE PETROLINA DE GOIAS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 005/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de 
obra de Revitalização da Área da Quadra do Jardim Santa Paula no 
município de Petrolina de Goiás conforme especificações, Plantas, 
Memorial Descritivo, Planilha de Quantitativos. A ABERTURA será 
às 09:00h do dia 03/11/2021 em sessão pública no Departamento 
de Licitações e contratos situado Prédio da Prefeitura Municipal 
de Petrolina de Goiás, sito a Praça Teófilo Vieira Mota, Centro. 
Informações: A integra do edital encontra-se a disposição dos 
interessados no Prédio da Prefeitura Municipal de Petrolina de 
Goiás, situada na Teófilo Vieira Mota, Centro e/ou no site:  www.
petrolina.go.gov.br, ou via e-mail: petrolinalicitacao@gmail.com. 
Petrolina de Goiás-GO, 07 de outubro de 2021. Oldack Fernandes 
da Silva, Presidente da CPL.
<#ABC#259913#73#307017/>

Protocolo 259913

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 376e339d


